

Señor(a)  
**JUEZ 5° TRANSITORIO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE**  
**DE IBAGUE (TOLIMA).**  
E. S. D.

**Proceso**  
**Demandante**  
**Demandados**

**EJECUTIVO.**  
BANCO MUNDO MUJER S.A.  
ELIZABTEH CAMPOS MALDONADO y OTRO.

**Radicado: 005-2018-00256-00.**

En mi calidad de apoderado de la entidad ejecutante, dentro del proceso de la referencia, comedidamente me permito aportar la liquidación del crédito conforme lo estipula el Art. 446 del C.G.P., con fecha de corte 14 de agosto de 2020, por un valor total de **\$17.122.841,01.**

Cordialmente,

**ARQUINOALDO VARGAS MENA**  
CC No 16.264.999 de Palmira - Valle  
T.P. No. 43.096 del C. S. de la Judicatura.-

REPUBLICA DE COLOMBIA  
JUZGADO CIVIL MUNICIPAL  
SEP-1-2020  
KATA.  
IBAGUE (TOLIMA)

**LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N° 3529927 CUOTAS VENCIDAS y CAPITAL ACELERADO**

% CTEANUAL	MES	AÑO	FRACCIÓN	TASA	CAPITAL	CONCEPTO	INTERÉS POR MES
20,48%	ABRIL	2018	21	2,56%	\$ 900.775,64	Cuota 27	\$ 16.141,90
20,48%	MAYO	2018	9	2,56%	\$ 900.775,64	Cuota 27	\$ 6.917,96
20,48%	MAYO	2018	22	2,56%	\$ 1.823.503,19	Cuota 27 y 28	\$ 34.233,23
20,48%	JUNIO	2018	9	2,56%	\$ 1.823.503,19	Cuota 27 y 28	\$ 14.004,50
20,48%	JUNIO	2018	21	2,56%	\$ 2.768.717,61	Cuota 27, 28 y 29	\$ 49.615,42
19,94%	JULIO	2018	9	2,49%	\$ 2.768.717,61	Cuota 27, 28 y 29	\$ 20.703,09
19,94%	JULIO	2018	22	2,49%	\$ 3.736.966,91	Cuota 27 a 30	\$ 68.305,53
19,94%	AGOSTO	2018	9	2,49%	\$ 3.736.966,91	Cuota 27 a 30	\$ 27.943,17
19,94%	AGOSTO	2018	22	2,49%	\$ 4.728.812,43	Cuota 27 a 31	\$ 86.434,81
19,81%	SEPTIEMBRE	2018	9	2,48%	\$ 4.728.812,43	Cuota 27 a 31	\$ 35.129,17
19,81%	SEPTIEMBRE	2018	8	2,48%	\$ 5.744.829,23	Cuota 27 a 32	\$ 37.935,02
19,81%	SEPTIEMBRE	2018	13	2,48%	\$ 10.062.607,98	Cuota 27 a 32 y Capital acelerado	\$ 107.975,98
19,63%	OCTUBRE	2018	31	2,45%	\$ 10.062.607,98	Cuota 27 a 32 y Capital acelerado	\$ 255.141,62
19,49%	NOVIEMBRE	2018	30	2,44%	\$ 10.062.607,98	Cuota 27 a 32 y Capital acelerado	\$ 245.150,29
19,40%	DICIEMBRE	2018	31	2,43%	\$ 10.062.607,98	Cuota 27 a 32 y Capital acelerado	\$ 252.152,18
19,16%	ENERO	2019	31	2,39%	\$ 10.062.607,98	Cuota 27 a 32 y Capital acelerado	\$ 249.032,78
19,70%	FEBRERO	2019	28	2,46%	\$ 10.062.607,98	Cuota 27 a 32 y Capital acelerado	\$ 231.272,27
19,37%	MARZO	2019	31	2,42%	\$ 10.062.607,98	Cuota 27 a 32 y Capital acelerado	\$ 251.762,26
19,32%	ABRIL	2019	30	2,41%	\$ 10.062.607,98	Cuota 27 a 32 y Capital acelerado	\$ 243.011,98
19,34%	MAYO	2019	31	2,42%	\$ 10.062.607,98	Cuota 27 a 32 y Capital acelerado	\$ 251.372,33
19,30%	JUNIO	2019	30	2,41%	\$ 10.062.607,98	Cuota 27 a 32 y Capital acelerado	\$ 242.760,42
19,28%	JULIO	2019	31	2,41%	\$ 10.062.607,98	Cuota 27 a 32 y Capital acelerado	\$ 250.592,48
19,32%	AGOSTO	2019	31	2,41%	\$ 10.062.607,98	Cuota 27 a 32 y Capital acelerado	\$ 251.112,38
19,32%	SEPTIEMBRE	2019	30	2,41%	\$ 10.062.607,98	Cuota 27 a 32 y Capital acelerado	\$ 243.011,98
19,10%	OCTUBRE	2019	31	2,39%	\$ 10.062.607,98	Cuota 27 a 32 y Capital acelerado	\$ 248.252,92
19,03%	NOVIEMBRE	2019	30	2,38%	\$ 10.062.607,98	Cuota 27 a 32 y Capital acelerado	\$ 239.364,29
18,91%	DICIEMBRE	2019	31	2,36%	\$ 10.062.607,98	Cuota 27 a 32 y Capital acelerado	\$ 245.783,39
18,77%	ENERO	2020	31	2,35%	\$ 10.062.607,98	Cuota 27 a 32 y Capital acelerado	\$ 243.963,74
19,06%	FEBRERO	2020	29	2,38%	\$ 10.062.607,98	Cuota 27 a 32 y Capital acelerado	\$ 231.750,25
18,95%	MARZO	2020	31	2,37%	\$ 10.062.607,98	Cuota 27 a 32 y Capital acelerado	\$ 246.303,29
18,69%	ABRIL	2020	30	2,34%	\$ 10.062.607,98	Cuota 27 a 32 y Capital acelerado	\$ 235.087,68
18,19%	MAYO	2020	31	2,27%	\$ 10.062.607,98	Cuota 27 a 32 y Capital acelerado	\$ 236.425,17
18,12%	JUNIO	2020	30	2,27%	\$ 10.062.607,98	Cuota 27 a 32 y Capital acelerado	\$ 227.918,07
18,12%	JULIO	2020	31	2,27%	\$ 10.062.607,98	Cuota 27 a 32 y Capital acelerado	\$ 235.515,34
18,29%	AGOSTO	2020	14	2,29%	\$ 10.062.607,98	Cuota 27 a 32 y Capital acelerado	\$ 107.359,64
<b>TOTAL INTERESES MORATORIOS MENSUALES</b>							<b>\$ 5.969.436,53</b>
<b>TOTAL CAPITAL + INTERESES</b>							<b>\$ 16.032.044,51</b>

**RESUMEN LIQUIDACIÓN**

PAGARÉ N° 3529927	CAPITAL	INTERES DE MORA	TOTAL
Cuota 27 a 32 y Capital acelerado	\$10.062.607,98	\$ 5.969.436,53	\$16.032.044,51
Intereses corrientes liquidados del 10/03/2018 al 09/09/2018			\$1.090.796,50
<b>TOTAL</b>			<b>\$17.122.841,01</b>